
BDT: 64%

OBL: 26%

FPCT: 4%

BSF: 4%

CD: 1%
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Affectation des résultats Capitalisant

Calcul de la VL hebdomadaire

Valeur liquidative d'origine 100.00

Date de première VL 11/10/1996

Horizon de placement conseillé 4 ans

Droits d'entrée 0.20% acquis au fonds

Droits de sortie 0.20% acquis au fonds

Souscripteurs concernés GRAND PUBLIC
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PROFIL DE RISQUE ET DE

RENDEMENT

Les  performances  passées  ne  sont  pas

garantes des performances futures.

Performances cumulées HEBDO 1 AN 2 ANS 3 ANS 5 ANS

FONDS ­0.26% 15.23% 28.87% 33.97% 40.07%

VOLATILITE  TRACKING ERROR RATIO D'INFORMATION

FONDS 8.00% 3.00% 1.04

Actif net 3 164 026 050.35

Valeur Liquidative 724.39

Plus Haut 2025 756.02

Plus Bas 2025 652.31

VL moyenne 2025 706.58

BENCH ­0.24% 11.49% 20.47% 26.00% 31.01%

BENCH ­12.75% 11.52% 10.27% 8.70% 6.20%

ATTĲARI DIVERSIFIE

Performances annualisées HEBDO 1 AN 2 ANS 3 ANS 5 A NS

FONDS ­13.57% 15.27% 14.48% 11.35% 8.00%

53.27%

42.41%

12.18%

1.71%

­9.57%

ACTIONS

OBLIGATIONS

OPCVM

DISPONIBILITES

REPO

65.03%

11.65%

6.91%

6.72%

3.07%

2.12%

1.71%

1.68%

Banque

Assurance

Télecom

Mines

Services de transport

Santé

Distributions

Pétrole et gaz

Forme juridique SICAV

Date de création 25/09/1996

Classification Diversifié

Orientation de placement 30% ACT et 70% TAUX

La  SICAV  investira  son  actif  en  actions,
obligations  et  titres  de  créances  sans  que  la
proportion  d'actions  cotées  n'atteigne  60% de
ses  actifs  ou  que  la  proportion  d'obligations
n'atteigne 90% de ses actifs.

BENCH 5.10% ­ ­

Semestre Précédent


